CLASE MUNDIAL · EFICIENCIA  · CONFIABILIDAD
COMPRESOR DE TORNILLO DE UNA ETAPA
Kaishan Compressor USA
CONTROL DIGITAL MAM-200
Monitoreo y Control de Funciones Claves del
Compresor
• Protege el compresor en caso de falla
• Muestra alarmas de mantenimiento requerido

fundidora. Esto nos permite
ofrecer productos más rentables
y de mayor calidad a nuestros
clientes, lo que da como resultado
una venta de 70,000 compresores
anualmente de manera sostenible,
confiable y eficiente.
DESEMPEÑO
MODELO
HP
POTENCIA
kW
FLUJO (CFM / M3/min) SONIDO
dbA 115 psi 8 bar 125 psi 8.6 bar 150 psi 10 bar 175 psi 12 bar
KRSB-5 5 3.7 17 0.47 16 0.46 14 0.39 12 0.33 70
KRSB-7.5 7.5 5.5 25 0.71 24 0.67 21 0.59 16 0.46 70
KRSB-10 10 7.5 40 1.13 37 1.05 33 0.94 26 0.74 71
KRSB-15 15 11 62 1.75 59 1.68 52 1.46 41 1.15 71
KRSB-20 20 15 90 2.54 80 2.28 70 1.99 57 1.61 72
KRSB-25 25 18.5 114 3.23 107 3.04 89 2.51 61 1.73 73
KRSB-30 30 22 129 3.64 120 3.40 101 2.85 74 2.10 73
KRSB-40 40 30 187 5.30 176 4.98 166 4.70 141 3.99 74
KRSB-50 50 37 223 6.31 212 6.00 190 5.38 177 5.01 75
PESO Y DIMENSIONES DE LOS EQUIPOS
MODELO MONTADO SOBRE BASE MONTADO SOBRE TANQUE MONTADO SOBRE TANQUE C / SECADOR
PESO
lbs kgs